
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Le Vigeant 2021
Cdf Roadster Cup / TdF Twin Cup

Séance Qualificative2
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 LESCUYER Fabrice* (Rg=12)

Pass 18 2:08.008

Pass 44 4:04.995 1 1:56.987 *

Pass 67 6:03.259 2 1:58.264

Pass 93 7:59.126 3 1:55.867 *

Pass 145 22:41.888 4 14:42.762

In 173 24:42.375 5 2:00.487

Pass 204 27:01.204 6 2:18.829

Pass 228 28:55.804 7 1:54.600 *

Pass 250 30:51.101 8 1:55.297

Pass 273 32:45.367 9 1:54.266 *

No 7 LEVRIER Quentin (Rg=2)

Pass 29 3:26.570

Pass 55 5:17.765 1 1:51.195 *

Pass 81 7:06.553 2 1:48.788 *

Pass 106 8:54.799 3 1:48.246 **

Pass 139 22:35.804 4 13:41.005

Pass 161 24:25.738 5 1:49.934

Pass 186 26:13.397 6 1:47.659 *

In 212 28:08.974 7 1:55.577

No 11 BLEUZET Franck* (Rg=11)

Pass 12 2:01.419

Pass 39 3:57.033 1 1:55.614 *

Pass 63 5:51.194 2 1:54.161 *

Pass 88 7:45.520 3 1:54.326

Pass 146 22:42.081 4 14:56.561

Pass 169 24:36.370 5 1:54.289

Pass 192 26:30.745 6 1:54.375

Pass 215 28:25.215 7 1:54.470

Pass 239 30:20.781 8 1:55.566

Pass 262 32:17.075 9 1:56.294

No 17 DEJEUX Cédric (Rg=19)

Pass 13 2:02.068

Pass 40 3:59.995 1 1:57.927 *

Pass 66 5:56.760 2 1:56.765 *

Pass 92 7:53.578 3 1:56.818

Pass 149 22:45.027 4 14:51.449

Pass 172 24:42.343 5 1:57.316

Pass 197 26:39.430 6 1:57.087

Pass 220 28:38.843 7 1:59.413

Pass 245 30:35.816 8 1:56.973

Pass 268 32:32.471 9 1:56.655 *

No 19 ROME Jean-Philippe (Rg=8)

Pass 26 2:46.038

Pass 53 4:37.705 1 1:51.667 *

Pass 79 6:40.132 2 2:02.427

Pass 104 8:31.571 3 1:51.439 *

Pass 156 23:17.678 4 14:46.107

Pass 181 25:09.913 5 1:52.235

Pass 205 27:01.982 6 1:52.069

Pass 227 28:53.028 7 1:51.046 *

Pass 252 31:03.337 8 2:10.309

Pass 275 33:01.740 9 1:58.403

No 21 COULON Pierre (Rg=3)

Pass 9 1:59.136

Pass 33 3:49.066 1 1:49.930 **

Pass 58 5:37.520 2 1:48.454 **

Pass 84 7:30.261 3 1:52.741

Pass 163 24:27.249 4 16:56.988

Pass 187 26:17.736 5 1:50.487

Pass 211 28:05.762 6 1:48.026 *

Pass 236 29:56.489 7 1:50.727

Pass 257 31:45.023 8 1:48.534

No 23 CLAUS Mickael (Rg=14)

Pass 4 1:56.139

Pass 34 3:52.070 1 1:55.931 *

Pass 61 5:47.903 2 1:55.833 *

Pass 87 7:42.505 3 1:54.602 *

Pass 140 22:36.278 4 14:53.773

Pass 164 24:30.996 5 1:54.718

Pass 190 26:25.517 6 1:54.521 *

Pass 214 28:20.515 7 1:54.998

Pass 238 30:15.824 8 1:55.309

Pass 261 32:10.986 9 1:55.162

No 24 AGUETTAZ Nicolas (Rg=21)

Pass 19 2:08.864

Pass 46 4:06.391 1 1:57.527 *

In 73 6:08.680 2 2:02.289

Pass 103 8:27.175 3 2:18.495

Pass 157 23:37.429 4 15:10.254

Pass 183 25:35.189 5 1:57.760

Pass 208 27:31.925 6 1:56.736 *

Pass 233 29:28.757 7 1:56.832

Pass 255 31:25.687 8 1:56.930

No 27 CHAUMONT Pascal (Rg=1)

Pass 22 2:27.565

Pass 49 4:16.656 1 1:49.091 **

In 74 6:09.823 2 1:53.167

Pass 137 22:33.202 3 16:23.379

Pass 160 24:21.334 4 1:48.132 **

Pass 185 26:08.846 5 1:47.512 **

Pass 210 27:59.443 6 1:50.597

Pass 235 29:54.357 7 1:54.914
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No 27 CHAUMONT Pascal (Rg=1)

Pass 258 31:50.714 8 1:56.357

No 31 MALOT Sébastien* (Rg=13)

Pass 21 2:13.397

Pass 48 4:15.890 1 2:02.493 *

Pass 75 6:12.416 2 1:56.526 *

Pass 97 8:06.798 3 1:54.382 *

No 40 FILAIRE Marc (Rg=16)

Pass 10 1:59.922

Pass 36 3:55.274 1 1:55.352 *

Pass 62 5:50.467 2 1:55.193 *

Pass 89 7:46.215 3 1:55.748

Pass 142 22:38.795 4 14:52.580

Pass 166 24:35.263 5 1:56.468

Pass 191 26:30.158 6 1:54.895 *

Pass 216 28:25.836 7 1:55.678

Pass 240 30:21.296 8 1:55.460

Pass 263 32:18.861 9 1:57.565

No 41 THION Stéphane (Rg=25)

Pass 14 2:03.521

Pass 42 4:04.147 1 2:00.626 *

Pass 68 6:04.339 2 2:00.192 *

Pass 94 8:03.268 3 1:58.929 *

Pass 144 22:41.629 4 14:38.361

Pass 170 24:39.813 5 1:58.184 *

Pass 196 26:39.164 6 1:59.351

Pass 221 28:40.259 7 2:01.095

Pass 246 30:40.240 8 1:59.981

In 272 32:45.102 9 2:04.862

No 42 TESTA Olivier (Rg=6)

Pass 27 3:01.913

Pass 54 4:52.557 1 1:50.644 *

Pass 80 6:43.526 2 1:50.969

Pass 105 8:33.569 3 1:50.043 *

In 174 24:45.711 4 16:12.142

Pass 206 27:07.550 5 2:21.839

Pass 229 28:57.061 6 1:49.511 *

Pass 249 30:47.196 7 1:50.135

Pass 269 32:36.256 8 1:49.060 *

No 49 BALLAIS Julien (Rg=4)

Pass 6 1:57.832

Pass 32 3:47.866 1 1:50.034 **

Pass 57 5:37.222 2 1:49.356 *

Pass 83 7:26.487 3 1:49.265 *

Pass 148 22:43.237 4 15:16.750

Pass 165 24:33.511 5 1:50.274

Pass 189 26:21.924 6 1:48.413 *

In 230 29:10.141 7 2:48.217

No 52 DUGAT Jean-Marc (Rg=7)

Pass 3 1:53.934

Pass 31 3:47.676 1 1:53.742 *

Pass 59 5:40.751 2 1:53.075 *

Pass 85 7:33.347 3 1:52.596 *

Pass 138 22:34.576 4 15:01.229

Pass 162 24:26.503 5 1:51.927 *

Pass 188 26:18.186 6 1:51.683 *

Pass 213 28:09.124 7 1:50.938 *

Pass 237 30:00.328 8 1:51.204

Pass 259 31:51.784 9 1:51.456

No 57 DEGRUGILLIERS Charles (Rg=24)

Pass 15 2:04.017

Pass 41 4:03.689 1 1:59.672 *

In 71 6:07.476 2 2:03.787

Pass 100 8:21.109 3 2:13.633

Pass 151 22:47.869 4 14:26.760

Pass 175 24:46.300 5 1:58.431 *

Pass 198 26:44.312 6 1:58.012 *

In 224 28:46.990 7 2:02.678

Pass 260 32:07.653 8 3:20.663

No 61 FORGERIE Philippe

Pass 28 3:09.264

No 66 BOUSSIE Jean (Rg=18)

Pass 11 2:00.124

Pass 37 3:55.770 1 1:55.646 *

Pass 64 5:51.998 2 1:56.228

Pass 90 7:48.431 3 1:56.433

Pass 159 23:45.568 4 15:57.137

Pass 184 25:42.798 5 1:57.230

Pass 209 27:40.022 6 1:57.224

Pass 234 29:37.236 7 1:57.214

Pass 256 31:34.148 8 1:56.912

No 69 THION Christopher (Rg=10)

Pass 7 1:58.388

Pass 35 3:52.713 1 1:54.325 *

Pass 60 5:46.839 2 1:54.126 *

Pass 86 7:40.527 3 1:53.688 *

Pass 141 22:36.969 4 14:56.442

Pass 167 24:35.510 5 1:58.541

Pass 193 26:31.446 6 1:55.936

Pass 217 28:29.249 7 1:57.803

Pass 241 30:24.360 8 1:55.111

Pass 264 32:20.174 9 1:55.814
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No 71 PARDON Olivier* (Rg=17)

Pass 25 2:33.803

Pass 52 4:31.156 1 1:57.353 *

Pass 77 6:27.234 2 1:56.078 *

Pass 101 8:23.305 3 1:56.071 *

Pass 158 23:38.656 4 15:15.351

Pass 182 25:34.653 5 1:55.997 *

Pass 207 27:29.706 6 1:55.053 *

Pass 232 29:24.760 7 1:55.054

Pass 254 31:19.730 8 1:54.970 *

No 76 DELABBEY Franck (Rg=26)

Pass 16 2:04.821

Pass 45 4:06.020 1 2:01.199 *

Pass 70 6:07.054 2 2:01.034 *

Pass 98 8:08.680 3 2:01.626

Pass 150 22:46.477 4 14:37.797

Pass 176 24:47.945 5 2:01.468

Pass 201 26:48.499 6 2:00.554 *

Pass 226 28:50.613 7 2:02.114

Pass 251 30:52.272 8 2:01.659

Pass 274 32:53.729 9 2:01.457

No 77 GUILLEMIN Cyril (Rg=15)

Pass 24 2:31.114

Pass 51 4:30.422 1 1:59.308 *

Pass 78 6:28.650 2 1:58.228 *

Pass 102 8:25.461 3 1:56.811 *

Pass 154 23:01.911 4 14:36.450

Pass 179 24:57.652 5 1:55.741 *

Pass 203 26:53.567 6 1:55.915

Pass 225 28:49.571 7 1:56.004

Pass 248 30:45.151 8 1:55.580 *

Pass 270 32:40.000 9 1:54.849 *

No 99 BOURDON Julien (Rg=5)

Pass 5 1:56.667

Pass 30 3:47.104 1 1:50.437 **

Pass 56 5:36.722 2 1:49.618 *

Pass 82 7:25.548 3 1:48.826 *

Pass 155 23:13.383 4 15:47.835

Pass 180 25:02.202 5 1:48.819 *

Pass 202 26:51.160 6 1:48.958

In 231 29:11.317 7 2:20.157

No 127 GUINCETRE Franck (Rg=9)

Pass 23 2:30.892

Pass 50 4:25.927 1 1:55.035 *

Pass 76 6:20.764 2 1:54.837 *

Pass 99 8:14.494 3 1:53.730 *

Pass 153 22:59.636 4 14:45.142

Pass 178 24:52.790 5 1:53.154 *

Pass 200 26:46.239 6 1:53.449

Pass 222 28:40.617 7 1:54.378

Pass 244 30:33.737 8 1:53.120 *

Pass 266 32:27.398 9 1:53.661

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=22)

Pass 8 1:59.023

Pass 38 3:56.761 1 1:57.738 *

Pass 65 5:54.680 2 1:57.919

Pass 91 7:51.980 3 1:57.300 *

Pass 143 22:39.204 4 14:47.224

Pass 168 24:36.012 5 1:56.808 *

Pass 194 26:32.789 6 1:56.777 *

Pass 218 28:30.043 7 1:57.254

Pass 242 30:27.506 8 1:57.463

Pass 265 32:25.965 9 1:58.459

No 155 LEBEAUPIN Nicolas* (Rg=20)

Pass 20 2:10.493

Pass 47 4:08.992 1 1:58.499 *

Pass 72 6:07.514 2 1:58.522

Pass 96 8:06.686 3 1:59.172

Pass 152 22:49.553 4 14:42.867

Pass 177 24:48.112 5 1:58.559

Pass 199 26:44.772 6 1:56.660 *

Pass 223 28:44.655 7 1:59.883

Pass 247 30:43.631 8 1:58.976

Pass 271 32:42.035 9 1:58.404

No 199 LOCHARD Sébastien* (Rg=23)

Pass 17 2:05.073

Pass 43 4:04.813 1 1:59.740 *

Pass 69 6:04.910 2 2:00.097

Pass 95 8:03.822 3 1:58.912 *

Pass 147 22:42.914 4 14:39.092

Pass 171 24:40.747 5 1:57.833 *

Pass 195 26:37.619 6 1:56.872 *

Pass 219 28:35.042 7 1:57.423

Pass 243 30:32.787 8 1:57.745

Pass 267 32:30.194 9 1:57.407


